
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 39,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,93 €

Apraksts
Bikšturi bikšu noturēšanai vietā.
Ļoti noderīgi un praktiski, it īpaši ziemā.
Dizains ir iedvesmots no vecajiem ASV armijas bikšturiem no 1950. gadiem.
Bikšturi piestiprināmi bikšu sānos aiz bikšu siksnas vai aiz bikšu jostu
cilpām. Kad jums nepieciešams ātri novilkt bikses, vienkārši atāķējiet
sānos esošos klipšus no biksēm un novelciet tās. Tas ir ļoti ērti, ja
nēsājat piem. vesti vai polsterētu jaku.
Šī ir bikšturu versija 2.0, kurā ir iekļauts jauns āķis, kas atvieglo
bikšturu piestiprināšanu pie biksēm.
 
Izstrādāts Zviedrijā, ražots Eiropas Savienībā.
Pērkot Snigel Design ekipējumu, Jūs atbalstāt Eiropas ražotājus, tajā
skaitā arī Latvijas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

